Jクラスについて

 今回、試合経験の少ない方を対象にしたＪクラスを設けます。

一度、試合に出てみたいと思われる方は、是非、この機会にご参加ください。

参加資格は、荒川区卓球連盟の役員の推薦により行いますが、参加希望の方は、

直接、宮澤まで（携帯：090-2419-7828）ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

※参加される方は、ユニフォームは自由です。（但し、白色は避けてください。）

※ゼッケンは、自由サイズにてご用意ください。

無い場合は、本部にて購入も可能です。（100円）

※参加費は 1,000円です。（今年度の荒川区卓球連盟の登録は必要ありません。）

※参加者によって、男女混合の試合になる場合もあります。

参加者氏名 連絡先（TEL） 性別 年齢

【申込先】

宮澤 剛 宛

FAX; ０３－３８０１－０９７２

メール： miyazawa@sand.ocn.ne.jp

連絡先: 090-2419-7828

mailto:miyazawa@sand.ocn.ne.jp